ACSm
Насосы центробежные
многоступенчатые
Технические параметры
Модель Мощность
Однофазные Трехфазные кВт Л.с.
3ACSm100S 3ACS100S 0.6 0.8
4ACSm100S 4ACS100S 0.75 1

• Максимальная температура окружающей среды: + 50 •с
• IE2 двигателя (Трехфазные, мощность 2: 0,75 кВт)
Расшифровка обозначений
3 А CS m 100 S
1 т Кожу, ,ороуса ,асосасН~р.С,ал,
Номинальный диаметр рабочего колеса (мм)
Однофазный мотор
(для трехфазных отсутствует)
Самовсасывающий центробежный насос
Тип продукта ЛЕО
~---------Рабочее колесо
1.2 1.8 2.4 3 3.6 4.2 4.8 5.4 6
20 30 40 50 60 70 80 90 100
35 33.5 31.5 29 26.5 24 20.5 16 12 7 -
45 41 38.5 36 33 30 25.5 21 15 9 -
55 54 52 49 45 40 35 29 22.5 15 8
Размерный чертеж
Модель DN1 DN2 L L1 w W1 н Н1 Н2 D
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
3ACS(m)100S 429 216
4ACS(m)100S 1" 1" 453 240 176 140 187 151 75 10
5ACS(m)100S 477 264
Характеристики насосов
о 5 10
о 5 10
1 1
1
60 -
-SAGSm IOOS -50 ---г'""'---
г---...
.!.
ns
а1
о
с;
~
40
30
20
10
о
-
-
-
о
о
4-д:cr:_sm 1·00.:
зAd_sm 1005 -----
-
10 20
1 ---i'"---....
r-- -------
г---_ r-..
~ r--
1
30 40 50
2 3
15
15
1
...........
--:::::: .......
...__ ~" ------.... - --.......: -------
60 70
4
Производительность Q ►
Используемые материалы
No. Части Материал No. Части Материал
1 Штепсель PPO-GF30 14 Конденсатор
2 Корпус насоса НТ200 15 Клемная колодка РС
3 Форсунка PPO-GF30 16 Статор
4 Крышка насоса PPO-GF30 17 Ротор
5 Сливная крышка PPO-GF30 18 Подшипник